Spółki niniejszym zawiadamia, że doszło do następujących zdarzeń, które doprowadziły do zmiany 

udziału ogólnej liczby głosów o co najmniej 1% ogólnej liczby głosów w ramach dotychczas posiadanego 

udziału ponad 33%: 

a) sprzedaż przez Spółkę w dniu 21 września 2021 r. 666.667 (sześćset sześćdziesiąt sześć 

tysięcy sześćset sześćdziesiąt siedem) akcji mPay (które stanowią 0,99% kapitału 

zakładowego) i uprawniają one do 666.667 (sześćset sześćdziesiąt sześć tysięcy sześćset 

sześćdziesiąt siedem) głosów, które to głosy stanowią 0,99% głosów na Walnym 

Zgromadzeniu mPay; 

b) sprzedaż przez Spółkę 300.000 akcji mPay w dniu 21 grudnia 2021 r. (trzysta tysięcy) akcji 

mPay (które stanowią 0,45% kapitału zakładowego) i uprawniają one do 300.000 (trzysta 

tysięcy) głosów, które to głosy stanowią 0,45% głosów na Walnym Zgromadzeniu mPay; 

(„Zdarzenia”). 

Przed zajściem Zdarzeń, o których mowa powyżej: 

Spółka posiadała 40.330.109 (czterdzieści milionów trzysta trzydzieści tysięcy sto dziewięć) akcji mPay 

(które stanowiły 59,84% kapitału zakładowego) i uprawniały one do 40.330.109 (czterdzieści milionów 

trzysta trzydzieści tysięcy sto dziewięć) głosów, które to głosy stanowiły 59,84% głosów na Walnym 

Zgromadzeniu mPay. 

Po zajściu Zdarzeń, o których mowa powyżej: 

Spółka posiada 39.363.442 (trzydzieści dziewięć milionów trzysta sześćdziesiąt trzy tysiące czterysta 

czterdzieści dwie) akcje mPay (które stanowią 58,40% kapitału zakładowego) i uprawniają one do 

39.363.442 (trzydzieści dziewięć milionów trzysta sześćdziesiąt trzy tysiące czterysta czterdzieści dwie) 

głosów, które to głosy stanowią 58,40% głosów na Walnym Zgromadzeniu mPay. 

Po Zdarzeniach opisanych powyżej procentowy udział akcji posiadanych przez Spółkę zmienił się o 

1,44% ogólnej liczby głosów w ramach dotychczas posiadanego udziału ponad 33% .